[image: image1.jpg]l‘v&y fha

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  25.09.2014
       №  5
станица Нижнебаканская

О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2010 года №26

«Об  административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»

В целях приведения правовых основ и механизма рассмотрения дел об административных правонарушениях, совершенных на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в соответствие с положениями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2010 года №26 «Об  административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», изложив приложение №1 в новой редакции (приложение)
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Нижнебаканского
сельского поселения Крымского района                                                  М.В.Тоников
Глава Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района                                                                                            А.А.Кукос

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

от 25.09.2014  года № 5
Состав

 административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района
1. Ткаченко Павел Иванович - заместитель главы  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, председатель комиссии;

2. Умерова Анастасия Викторовна - специалист 2 категории администрации Нижнебаканского сельского полселения, заместитель председателя комиссии;

3. Шевлякова Алена Бобоевна - специалист администрации Нижнебаканского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- Тоников Максим Валериевич - председатель Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района;

- Малашенко Леонид Николаевич – заместитель председателя Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района;

- Нетребко Екатерина Валентиновна - депутат Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района;

- Белый Дмитрий Иванович - участковый уполномоченный полиции.

Заместитель главы Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

           П.И.Ткаченко